
*	 Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**�	Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich (positive Bonität vorausgesetzt). Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00. Uhr.

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/vorratspacks
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Februar 2026

Teekanne Ländertee 
Collection Box
Best.-Nr. 2777974000

versch. Sorten
180 Teebeutel in 12 Sorten, 
insgesamt 387 g
(51.65 / kg) 

nur  
online

Heinz  
Tomato 
Ketchup
Best.-Nr.  
2215262000

10 x 500 ml
(5.- / l)

Tulip Frühstücksfleisch
Best.-Nr. 2161857000

12 x 340 g
(6.13 / kg) 

nur  
online

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

2.50

entspricht 
Einzelpreis: 

2.16

24.99*

29.88

–16%
12 für

12x

19.99*

UVP 27.99

–28%

10x

Aktion

24.99*

10 für

7 €
Gutschein

im
 Heft auf S. 3

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen
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Bestellbar unter: netto-online.de/vorratspacks 
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge.  
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Lavazza Crema  
e Aroma  
ganze  
Kaffeebohnen
Best.-Nr.  
2162284000

4 x 1 kg
(16.25 / kg) 

Weihenstephan H-Milch  
3,5% oder 1,5%
Best.-Nr. 2325105000 / 2325106000

12 x 1 Liter
(1.58 / l) 

Alpro Barista  
Mandeldrink
Best.-Nr.  
2343026000

8 x 1 Liter
(2.37 / l) 

Espressomaschine
Best.-Nr. 2969881000

• �Pumpendruck:  
ca. 20 bar

• �Leistung:  
1.400 Watt

• �Sofort-Heiz- 
Thermoblock

• �beleuchtete 
Touch-Tasten

• �robustes ABS- 
Gehäuse

Schwartau Konfitüre Extra,  
z.B. Erdbeere
Best.-Nr.  
2162230000

versch.  
Sorten
8 x 340 g
(6.61 / kg) 

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

16.25

entspricht 
Einzelpreis: 

1.58

entspricht 
Einzelpreis: 

2.37

Wasser-
tank:  

ca. 1 Liter

entspricht 
Einzelpreis: 

2.25

4x

12x

8x

17.99*

21.52

–16%
8 für

18.99*

23.92

–20%
8 für

8x

18.99*

20.28 / 21.48

bis zu 

–11%
12 für

Frühstück Nescafé Classic
Best.-Nr.  
2354278000

versch. Sorten
9 x 200 g
(32.22 / kg) 

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

6.44

9x

Aktion

57.99*

9 für

Aktion

64.99*

4 für



Bestellbar unter: netto-online.de/vorratspacks 
1 7 € Rabatt auf die Kategorie Lebensmittel Vorratspacks mit dem Code: N-VORRAT-7, ab einem Mindestbestellwert von 70 € unter www.netto-online.de. Nur online 
gültig vom 29.01.2026 bis 28.02.2026. Ausgenommen einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel bzw. ausgewählte Werbeware. Nicht mit anderen 

Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Barauszahlung, keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. 
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Vitalis  
Schokomüsli
Best.-Nr.  
2856763000

8 x 450 g
(6.39 / kg) 

Kölln Haferflocken blütenzart
Best.-Nr. 2162221000

15 x 500 g
(2.67 / kg) 

Roggen 
Knäckebrot
Best.-Nr. 
2943558000

12 x 250 g
(4.66 / kg) 

Walnusskerne 
Best.-Nr.  
2163781000

10 x 200 g
(12.- / kg) 

Wasa Vollkorn Knäckebrot
Best.-Nr. 2915645000

12 x 260 g
(6.41 / kg) 

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

2.87

entspricht 
Einzelpreis: 

1.33

entspricht 
Einzelpreis: 

1.17

entspricht 
Einzelpreis: 

2.40

entspricht 
Einzelpreis: 

1.67

8x15x

12x10x

12x

13.99*

16.68

–16%
12 für

19.99*

28.68

–30%
12 für

19.99*

25.35

–21%
15 für

22.99*

31.92

–27%
8 für

Aktion

23.99*

10 für
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Bestellbar unter: netto-online.de/vorratspacks 
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge.  
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Pasta Rey 1851  
Bronzepasta, 
z.B. Penne  
Rigate N°79
Best.-Nr.  
2729267000

versch. Sorten
10 x 500 g
(3.- / kg) 

Riesa Schlemmerliebling  
Spaghetti 
Best.-Nr.  
2177613000

20 x 500 g
(2.- / kg) 

Bernbacher 
Die Guten  
Hörnchen
Best.-Nr.  
1990937000

36 x 250 g
(3.33 / kg) 

reis-fit Langkornreis 8 Minuten
Best.-Nr. 2161874000

16 x 500 g
(3.12 / kg) 

Ben's Original Langkornreis
Best.-Nr. 2161885000

14 x 750 g
(3.33 / kg) 

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

1.50

entspricht 
Einzelpreis: 

1.-

entspricht 
Einzelpreis: 

-.83

entspricht 
Einzelpreis: 

1.56

entspricht 
Einzelpreis: 

2.50

10x

20x36x

16x14x

viele weitere 
Bernbacher 
Artikel redu-
ziert online 
erhältlich

Kochen & 
Genießen

19.99*

27.80

–28%
20 für

34.99*

48.86

–28%
14 für

24.99*

31.84

–21%
16 für

14.99*

18.90

–20%
10 für

Dilek Rote Linsen
Best.-Nr.  
2219606000

7 x 500 g
(4.28 / kg) 

entspricht 
Einzelpreis: 

2.14

7x

14.99*

19.53

–23%
7 für



Bestellbar unter: netto-online.de/vorratspacks 
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge.  
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Mutti Pomodorini Kirschtomaten
Best.-Nr. 2505837000

6 x 400 g
(6.25 / kg) 

Mutti Polpa Feinstes Tomaten- 
Fruchtfleisch gehackt mit Basilikum
Best.-Nr. 2505835000

6 x 400 g
(5.83 / kg) 

Bonduelle Feine Auslese  
Erbsen & Möhrchen
Best.-Nr. 2513548000

12 x 265 g Abtropfgewicht
(5.34 / kg)

Mutti  
Tomatenmark  
3-fach konz.
Best.-Nr.  
2681292000

24 x 200 g
(6.87 / kg) 

Dreimaster Thunfischfilet  
in Olivenöl
Best.-Nr. 2253329000

48 x 185 g
(7.88 / kg) 

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

2.50

entspricht 
Einzelpreis: 

2.33

entspricht 
Einzelpreis: 

1.42

entspricht 
Einzelpreis: 

1.37

entspricht 
Einzelpreis: 

1.46

6x 6x

12x24x

13.99*

16.74

–16%
6 für

32.99*

47.76

–30%
24 für

14.99*

17.94

–16%
6 für

Therm Edelstahl-Topfset, 5-tlg.
Best.-Nr. 2944626000

• �energiesparender Kapselboden
• �spülmaschinengeeignet
• �für alle Herdarten geeignet, auch Induktion

64.99*

UVP 169.-

–61%

Aktion

16.99*

12 für

Aktion

69.99*

48 für
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Bestellbar unter: netto-online.de/vorratspacks 
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge.  
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Bernbacher Nudelsauce  
Bolognaise
Best.-Nr. 2547810000

24 x 170 ml
(8.09 / l) 

Yum Yum  
Instantnudeln,  
z.B. Huhn
Best.-Nr. 2150810000

versch. Sorten
10 x 60 g
(9.98 / kg) 

Miracoli  
Spaghetti  
Klassiker
Best.-Nr.  
2894299000

18 x 610,4 g
(4.37 / kg) 

Maggi Ravioli, z.B. in pikanter  
Sauce mit Fleisch
Best.-Nr. 2154436000

versch.  
Sorten
6 x 800 g
(3.33 / kg) 

Pote Rindergulasch
Best.-Nr. 2718058000

6 x 400 g
(10.- / kg) 

Erasco Königsberger Klopse
Best.-Nr. 2163756000

6 x 800 g
(4.16 / kg) 

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

1.37
entspricht 

Einzelpreis: -.60

Mindestbestell-
menge: 2 Stück

entspricht 
Einzelpreis: 

2.67

entspricht 
Einzelpreis: 

2.67

entspricht 
Einzelpreis: 

4.-

entspricht 
Einzelpreis: 

3.33

5.99*

6.90

–13%
10 für

24x10x

18x

6x 6x

19.99*

23.34

–14%
6 für

15.99*

17.94

–10%
6 für

23.99*

29.64

–10%
6 für

6x

47.99*

53.82

–10%
18 für

32.99*

42.96

–23%
24 für

weitere 
 Sorten 
online  

erhältlich

weitere 
 Sorte: 

Tomaten-
sauce

viele weitere 
Erasco  

Artikel redu-
ziert online 
erhältlich



Bestellbar unter: netto-online.de/vorratspacks 
*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge.  
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Saupiquet MSC Thunfisch Salat
Best.-Nr. 2420199000

versch. Sorten
18 x 160 g
(12.15 / kg) 

Rügenfisch Bratheringe in Marinade
Best.-Nr. 2161871000

12 x 300 g Abtropfgewicht
(7.50 / kg) 

Breu Salami  
Mini Brezen
Best.-Nr.  
2927730000

16 x 50 g
(28.74 / kg) 

MarKo Salamini Classic
Best.-Nr.  
2927733000

5 x 25 g im  
15er Pack
(12.79 / kg) 

Tortilla Wraps 
High Protein
Best.-Nr.  
2915646000

11 x 320 g
(4.83 / kg) 

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

1.94

entspricht 
Einzelpreis: 

2.25

entspricht 
Einzelpreis: 

1.44

entspricht 
Einzelpreis: 

1.60

entspricht 
Einzelpreis: 

1.54

18x12x

16x15x

11x

22.99*

30.24

–23%
16 für

23.99*

28.35

–15%
15 für

26.99*

35.88

–24%
12 für

16.99*

19.69

–13%
11 für

**Die neue ADAC Motorwelt gegen Vorlage der ADAC Mitgliedskarte ab 05.02.2026 
in deiner Netto-Filiale. Verfügbarkeit des Regional-Magazins je nach Region.



weitere 
 Sorte: 
braune 
Bohnen

La Costena, z.B.  
schwarze Bohnen ganz
Best.-Nr. 2925269000

versch. Sorten
12 x 560 g
(4.31 / kg) 

La Costena Chipotle Chilli  
in Adobo Sauce
Best.-Nr. 2926877000

24 x 199 g
(12.56 / kg) 

La Costena, z.B.  
Bohnenmus braun
Best.-Nr. 2924965000

versch. Sorten
12 x 580 g
(4.31 / kg) 

nur  
online

nur  
online

nur  
online

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

2.42

entspricht 
Einzelpreis: 

2.92

entspricht 
Einzelpreis:  

2.50

entspricht 
Einzelpreis: 

2.50

12x

24x12x

La Costena Nacho  
Jalapeño Scheiben
Best.-Nr. 2925248000

24 x 199 g
(7.33 / kg) 

24x

29.99*

39.48

–24%
12 für

59.99*

78.96

–24%
24 für

28.99*

35.88

–19%
12 für

Aktion

34.99*

24 für

weitere 
 Sorte: 

Bohnenmus 
schwarz

Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Alle Artikel ohne Deko.

Bestellbar unter: netto-online.de/vorratspacks
Alle Angebote gültig vom 29.01.2026 bis 28.02.2026

Für Druckfehler keine Haftung.

*�Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. 
Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. 
Telefonisch nur Rechnungskauf möglich (positive Bonität vorausgesetzt). Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

Bestellhotline 089 - 700 66 700  (werktags 8:00 - 19:00 Uhr ** )


